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

Foglio 10, part. 824, subb. 21-22 b.c.n.c. (vano scale appartamenti e cantine)  

Foglio 10, part. 824 sub. 23 b.c.n.c.  

(precedentemente identificati con Catasto Fabbricati Foglio 10, part. 824, sub 3 e 8) 

Catasto Terreni  

Foglio 10, part. 824 qualità Ente Urbano  

(precedentemente identificati Catasto Terreni Foglio 10, part. 824 qualità Ente Urbano). 

Le coerenze:  

Il fabbricato confine a nord con la Via Sottoboschi, ad est con la particella n. 240 del foglio 10, a 

sud con cortile comune ad altre unità immobiliari della Residenza La Corte, individuato al Fg. 

10 part. 824 sub 23 e ad ovest con le part. 235 e 236 del fg. 10. 

Tutte le unità immobiliari oggetto di vendita risultano allo stato grezzo. Sono stati realizzati gli 

impianti elettrico ed idrico e sono presenti i battuti propedeutici alla posa dei pannelli radianti 

del riscaldamento; le stanze sono quasi tutte intonacate con serramenti esterni in legno con 

doppi vetri e persiane. 

PARTI COMUNI 

Le parti comuni del compendio consistono negli androni carrai e nell’area cortile individuati al 

CEU dal Foglio 10 part. 824 sub 23, nella scala di accesso con corridoio cantine individuata al 

CEU dal Foglio 10 part. 824 sub. 22 e nella scala di collegamento dal piano terreno agli alloggi 
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individuati dal Foglio 10 Part. 824 sub. 12 – 13, individuata al CEU dal Foglio 10 part. 824 sub. 

21. 

CORRISPONDENZA CATASTALE 

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale. 

E’ stata presentata una variazione DOCFA per frazionamento e fusione con cambio di 

destinazione prot. N.TO0045346 del 15 febbraio 2024. Per il corretto inserimento dei fabbricati 

oggetto di esecuzione nella N.C.E.U. dovrà essere redatto un tipo mappale con un costo di circa 

euro 1.500,00 oltre oneri di legge e anticipazioni. 

Per maggiori informazioni si rimanda alla lettura dell’elaborato peritale del Geometra Paola 

DANIELE 

STATO DI OCCUPAZIONE 

Il fabbricato risulta libero. 

        STATO CONSERVAZIONE 

Gli appartamenti sono allo stato grezzo ed attualmente in buono stato di conservazione. 

 

REGOLARITA’ EDILIZIA e URBANISTICA 

L’immobile risulta regolare per la L. 47/85. La costruzione è antecedente al 1 settembre 1967.  

Confrontando lo stato dei luoghi con la documentazione edilizio-concessoria sono state rilevate 

difformità consistenti, per il Lotto 1, nella diversa distribuzione di spazi interni, nello 

spostamento di alcune aperture fronte strada, nella differente realizzazione vano scala comune 

che accede solo dal cortile e nella diversa realizzazione dei balconi primo piano. Il piano 

cantinato previsto per tutto l’ingombro del fabbricato è stato realizzato solo nella porzione est. 

Rispetto al permesso di costruire rilasciato non è stato realizzato il piano interrato sotto l’area 

del cortile comune e sotto i fabbricati dei tre lotti che doveva essere destinato a otto box auto, a 

locale centrale termica e ripostiglio oltre sei cantine. Per la regolarizzazione di dette difformità è 

necessaria la presentazione di un permesso a costruire in sanatoria che comprenda i tre lotti. I 

costi per la pratica sono stimati in euro 5.000,00 oltre IVA ed accessori al netto dei diritti 

comunali e delle sanzioni. 

Non sono presenti vincoli artistici, storici e alberghieri.  

L’immobile non è agibile; non esiste il certificato APE; non esiste la dichiarazione di conformità 

degli impianti elettrico, termico ed idrico. 

L’immobile oggetto di esecuzione è inserito in base alla variante strutturale n. 1 del P.R.G.C. 

vigente approvato con D.G.R. n. 148-13810 del 14 settembre 1987 in zona “Zr1”, zona di 

recupero. 

La ristrutturazione del compendio di cui fanno parte gli appartamenti del Lotto 1 oggetto di 

esecuzione, è stata autorizzata con Permesso di Costruire n. 6/2010 del 13 ottobre 2010 per 

ristrutturazione e frazionamento di fabbricato 

Per maggiori informazioni si rimanda alla lettura dell’elaborato peritale del Geometra Paola 
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